
UCHWAŁA NR LI/631/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr VIII/82/11 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 4720



Załącznik do Uchwały Nr LI/631/17 

Rady Miejskiej w Bytomiu 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej

§ 1. Podstawą rozpoczęcia procedury o wsparcie w ramach inicjatywy lokalnej jest złożenie przez 
wnioskodawcę do Prezydenta Bytomia wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej, zwanego dalej “wnioskiem”. 

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1, powinny dotyczyć realizacji zadań publicznych określonych 
w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Wnioski ocenia i opiniuje właściwa komórka organizacyjna Urzędu Miejskiego w Bytomiu lub 
jednostka organizacyjna miasta Bytomia w zależności od charakteru zadania lub powołana w drodze 
zarządzenia Prezydenta Bytomia komisja ds. inicjatyw lokalnych. 

§ 4. 1. Wnioskom o realizację zadania publicznego przyznawane są punkty w obrębie każdego z kryteriów 
oceny. Następnie sumuje się punkty otrzymane przez dane zadanie w obrębie wszystkich kryteriów. Powyższe 
stanowi podstawę do ustalenia kolejności realizacji zadań według sumy uzyskanych punktów.

2. Oceny wniosku dokonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria szczegółowe:

Kryteria oceny wniosku liczba punktów 
do uzyskania 

maksymalna 
liczba punktów 
w danym 
kryterium 

Kryterium I 
Zgodność wniosku z dokumentami strategicznymi i planami 
inwestycyjnymi miasta Bytomia 

0-3 3

Kryterium II 
Doświadczenie w realizacji zadań objętych wnioskiem 

0-2 2

Kryterium III 
Racjonalność i efektywność wydatków 

0-3 3

Kryterium IV 
Udział finansowy wnioskodawcy w realizacji zadania 

0-5 5

- od 0% do 5% wartości zadania 0 

- powyżej 5% do 20% wartości zadania 1 

- powyżej 20% do 40% wartości zadania 2 

- powyżej 40% do 60% wartości zadania 3 

- powyżej 60% do 80% wartości zadania 4 

- powyżej 80% wartości zadania 5 

Kryterium V 
Udział rzeczowy wnioskodawcy w realizacji zadania 

0-5 5

- od 0% do 5% wartości zadania 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4720



- powyżej 5% do 20% wartości zadania 1 

- powyżej 20% do 40% wartości zadania 2 

- powyżej 40% do 60% wartości zadania 3 

- powyżej 60% do 80% wartości zadania 4 

- powyżej 80% wartości zadania 5 

Kryterium VI 
Wkład własny wnioskodawcy w formie pracy społecznej 

0-5 5

- do 10 osobogodzin 1 

- od 10 do 20 osobogodzin 2 

- od 20 do 50 osobogodzin 3 

- od 50 do 100 osobogodzin 4 

- powyżej 100 osobogodzin 5 

Kryterium VII 
Stan przygotowania zadania (dostarczenie poniższych 
załączników)

1-3 3

- dla zadań inwestycyjnych: 
dokumentacja projektowa z przedmiarem i kosztorysem 
inwestorskim oraz przygotowanym wnioskiem o pozwolenie na 
budowę lub zgłoszeniem zamiaru budowy 
- dla zadań nieinwestycyjnych: 
harmonogram rzeczowo-czasowy, wstępny szczegółowy 
budżet zadania (metodologia obliczenia)

3 

- dla zadań inwestycyjnych: 
dokumentacja projektowa bez przedmiaru i kosztorysu 
inwestorskiego 
- dla zadań nieinwestycyjnych: 
wstępny budżet zadania 

2 

- dla zadań inwestycyjnych: 
koncepcja określająca szczegółowy zakres rzeczowy 
i szacunkowy koszt zadania 
- dla zadań nieinwestycyjnych: 
szacunkowy koszt zadania 

1 

Kryterium VIII 
Zaangażowanie środków budżetowych 

1-10 10

- do 10.000 zł 10 

- powyżej 10.000 zł do 20.000 zł 9 

- powyżej 20.000 zł do 40.000 zł 8 

- powyżej 40.000 zł do 80.000 zł 7 

- powyżej 80.000 zł do 100.000 zł 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4720



- powyżej 100.000 zł do 120.000 zł 5 

- powyżej 120.000 zł do 140.000 zł 4 

- powyżej 140.000 zł do 160.000 zł 3 

- powyżej 160.000 zł do 200.000 zł 2 

- powyżej 200.000 zł 1 

Kryterium IX 
Skala oddziaływania i trwałość inicjatywy lokalnej 

0-5 5

Ocena skali oddziaływania inicjatywy lokalnej na 
mieszkańców i ich otoczenie, efekty: 
- w przypadku działań nieinwestycyjnych – 
cykliczność/kontynuacja działań lub 
działanie jednorazowe 
- w przypadku działań inwestycyjnych – ocena kosztów 
eksploatacji, 
zaangażowanie mieszkańców np. społeczne 

0-5 

Kryterium X 
Liczba osób popierających inicjatywę lokalną 

1-5 5

- do 20 osób 1 

- od 21 do 50 osób 3 

- powyżej 50 osób 5 

RAZEM: 46

§ 5. Minimalna liczba punktów oceny końcowej warunkująca przyjęcie wniosku do dalszego procedowania 
wynosi 25. 

§ 6. Prezydent Bytomia podejmuje ostateczną decyzję o przystąpieniu do realizacji zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej w oparciu o dokonaną ocenę wniosków. 

§ 7. Warunkiem realizacji wniosku jest zawarcie umowy, o której mowa w art. 19 d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4720


		2017-09-06T08:49:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




